
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 198/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 15 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r. poz. 1282 z późn.
zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Mława stanowiącego Załącznik do
Zarządzenia Nr 27/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie
Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 19 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Praca na stanowiskach:
a) strażników – odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 07:00 – 22:00,
b) obsługi monitoringu – odbywa się od poniedziałku do niedzieli w godzinach 07:00
– 07:00 następnego dnia,
c) pracownika administracyjnego – odbywa się od poniedziałku do piątku w
godzinach 08:00 – 16:00.”
2) w § 19 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. W miarę uzasadnionych potrzeb Komendant może dokonywać zmian godzin
pracy oraz objąć pracą także dni tygodnia wolne od pracy – w tym dni świąteczne.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 198/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 listopada 2021 r.
368.66 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zmieniajace%20reg%20pracy%20SM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zmieniajace%20reg%20pracy%20SM.pdf


Zarządzenie Nr 198/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 listopada 2021 r. 15.92
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   18.11.2021 12:31:01 
Data publikacji informacji:   18.11.2021 12:29:13 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
18.11.2021 12:31:01 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1982021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-15-listopada-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/%282%29Zarz%C4%85dzenie%20zmieniajace%20reg%20pracy%20SM.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/%282%29Zarz%C4%85dzenie%20zmieniajace%20reg%20pracy%20SM.docx

